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INSPEK"I ORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij.
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

GJYQTARE NE GJYKATEN E APELIT PER KRIME TE RENDA

GJYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA, Rr. “Jordan Misja” TIRANE

05.04.2004 28.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
; BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit L1z Shifrs dive e tlosy x8
fjalé Yo
1000 (njé& mij&) leké Cash, mbetur nga térheqja né llogaring | 1000 (njé mij¢) leké 100%

ALL n¢
Burim i Krijimit: t&¢ ardhurat nga paga si gjyqtare dhe
cksperte né Shkollén e Magjistraturés |

10.05 euro (dhjeté piké zero pesé), né llogariné rrjedhése né | 10.05 euro (dhjeté¢ piké | 100%

‘ } zero pesé)
Burim i krijimit: t& ardhurat né leké nga paga si gjyqtare

dhe eksperte né Shkollén e Magjistraturés, (konvertuar né

euro).

.....................................................................

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

B _ : o Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1é tij. SAIDA DOLLANL‘S\;\Q&L_{? %{i
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Karté Krediti *“MasterCard® marré né 0 (zero) | 402.06 euro

me qéllim pérdorimin pé&r shpenzime nga (katérgind ¢ dy piké

fémijét, studenté né Francé, fillon mé& 7/2015 dhe | gjashté)

pérfundon mé 12/2019 me 16% né vit nése nuk

paguhet vlera e térhequr brenda periudhés sé

pagesés pa interes

Credit limit 700 Euro f

Overdraft né limitin_ 150000 leké (njéqgind e | 0 (zero) | 62583.32 leké

pesédhjeté mijé), né detyrim i !{gjashtédhjeté e dy

lindur brenda vitit 2018 | mij¢ e peséqind e

tetédhjeté e tre piké
tridhjeté e dy)

Kredi konsumatore me afat tre vjegar, marré né | 122274.07 lek& | 0 leké (zero)
me géllim pér t& mbuluar njé pjesé & | (njéqind e njézet e dy

shpenzimeve pér jetesé, né shumén totale 300000 leké | ;pyjje ¢ dygind e

me interes 7.9%, me ké&st mujor 9,387.08 leké. Fillon shtatédhjeté e katér piké

mé 28.12.2015 dhe pérfundon mé& 28.12.2018. Nr. i

kredisé 266426, data e kontratés 24.12.2015. Shiyer n | STt |

vitin 2018 shuma e principalit 116816.77 leké

(njégind e gjashtémbédhjeté mijé e tetégind e

gjashtémbédhjeté piké shtatédhjeté e shtaté) dhe shuma ‘

e interesit 5457.30 leké (pest mijé e Kkatérqind e '

pesédhjeté e shtaté piké tidhjet).

Gjendje ¢ mbetur e pashlyer deri mé 31.12.2018:

0 (zero) leké.
Nt"'SL’[ ky format iShfé" i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje 1é tij. ¥
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
‘ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurgve

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né¢ valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga CAF, organizaté franceze e ndihmeés financiare me natyré
sociale, akorduar si ndihmé mujore pér strehé&/banesé, 86 euro né muaj nga
janar-dhjetor 2018 (shumé e cila gé ] ' e né vazhdim
derdhet drejtpérdrejt né llogariné e giradhénése e
banesés ku jetoj pékoh@sisht, pér qéllime studimesh, né Toulouse, Francg)

1032 euro (njémijé e tridhjete ¢
dy)

Té ardhura né vitin 2018 nga paga neto prej punés né La Fabric 9 Place du
Capitole, 31000 Toulouse, 13667.65 euro (trembédhjeté mijé e gjashtéqind e
gjashtédhjeté e shtaté piké gjashtédhjeté e pesé)

T€ ardhura né vitin 2018, nga paga neto prej punés né Completude 5 Place
Bu Pont Neuf, 31000 Toulouse, 44.00 euro (dyzet ¢ katér);

13711.65  euro (trembédhjeté
mijé e shtatéqind e njémbédhjeté
piké gjashtédhjeté e pesé)

DETYRIMET FINANCIARE e
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

faqen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyri:izit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

né shumén totale 121,64 euro me interes 2,72 euro, me kést
mujor 31.09 euro. Fillon mé 29.12.2017(data e pagesés sé
késtit té paré) dhe pérfundon mé 28.03.2018.

(néntédhjeté e tre piké
njézet e shtaté)

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Detyrim i lindur brenda vitit 2018, né . si | Q (zero) -88.54 euro (tetédhjeté
tejkalim i kreditit né llogariné time rrjedhése e teté piké pesédhjeté e
katér
Detyrim, nga blerja e celularit me késte online ne Amazon.Fr, | 93,27 euro 0 (zero)

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

| Henri Prifti
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